様式第１号

賛助会員入会申込書

令和△年○月×日

ミュージアムパーク茨城県自然博物館長 殿

 ミュージアムパーク茨城県自然博物館賛助会員の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みます。

会 員 の 種 類 １．個人会員（１口５万円）  ２．団体会員（１口 10万円）

会 費 (年 額 )
     ２ 口  金１００，０００万円

支 払 予 定 日    令和△年○月○日 頃

個 人 氏 名
 坂東 花子

団 体

団体名

代表者

担当者

連絡先

（担当者）

〒 ３００－ＸＸＸＸ

住  所   ○○県△△市＊＊＊＊１丁目１番地１号

電  話   ＸＸＸＸ－ＸＸ－ＸＸＸＸ

メールアドレス    ・・・・・＠～～

掲示等

の希望

自然博物館所定の場所に会員名（団体会員は団体名）を表示 する ・ しない

自然博物館ホームページに会員名（団体会員は団体名）を表示 する ・ しない

※いばらき電子申請・届出サービスにより、お支払い願います。（ＰＣ・スマホ等から利用）

（Pay-Easy（ペイジー）により、ネットバンキングでのお支払いも可能です）

※現金での支払いを希望される方は、個別に御相談願います。

記入例

申込書提出日から１０日以上経過後の

日付で設定してください。

個人会員の場合は「氏名」欄、

団体会員の場合は「団体名、代表者、担

当者」欄にご記入ください。

もれなくご記入ください。

希望する方を必ずご選択

ください。